
HORAIRE

Avril 2017

GUIDE

3

Appel gratuit à partir d'un poste fixe 

SIDR Ravine des Cabris   >  
Marché Couvert de Saint-Pierre 
(par Ligne Cambrai)

Marché Couvert de Saint-Pierre  >  SIDR Ravine des Cabris3
Ho

ra
ire

s v
al

ab
le

s
di

m
an

ch
es

 e
t j

ou
rs

 fé
rié

s Marché Couvert 06:30 08:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30
Gare De Saint Pierre 06:34 08:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34
Piscine Casabona 06:35 08:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35

06:37 08:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37
06:38 08:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38

Ester 06:41 08:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41
Badamier 06:45 08:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45
Avenue Laurent Verges 06:47 08:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47
Lycée Bois D'Olives 06:49 08:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49
Ligne Cambrai 06:55 08:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55
Église Ravine Des Cabris 06:57 08:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57
SIDR Ravine Des Cabris 06:59 08:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59

Rond Point de la Salette
Echangeur de la Salette

Ho
ra

ire
s v

al
ab

le
s

du
 lu

nd
i a

u 
sa

m
ed

i

07:44

Hôpital Terre Sainte
12:03

Marché Couvert 06:10 06:55 07:40 07:51 08:25 09:10 09:55 10:40 11:25 12:25 12:55 13:25 14:25 15:10 15:55 16:40 17:25 18:10 18:55
Gare De Saint Pierre 06:15 07:00 07:45 08:30 09:15 10:00 10:45 11:30 12:30 13:00 13:30 14:30 15:15 16:00 16:45 17:30 18:15 19:00
Piscine Casabona 06:17 07:02 07:47 08:32 09:17 10:02 10:47 11:32 12:32 13:02 13:32 14:32 15:17 16:02 16:47 17:32 18:17 19:02

06:20 07:05 07:50 08:35 09:20 10:05 10:50 11:35 12:35 13:05 13:35 14:35 15:20 16:05 16:50 17:35 18:20 19:05
06:21 07:06 07:51 08:36 09:21 10:06 10:51 11:36 12:36 13:06 13:36 14:36 15:21 16:06 16:51 17:36 18:21 19:06

Ligne Paradis
Rond Point de la Salette
Echangeur de la Salette

06:25 07:10 07:55 08:40 09:25 10:10 10:55 11:40 12:40 13:10 13:40 14:40 15:25 16:10 16:55 17:40 18:25 19:10
Badamier 06:28 07:13 07:58 08:43 09:28 10:13 10:58 11:43 12:43 13:13 13:43 14:43 15:28 16:13 16:58 17:43 18:28 19:13
Avenue Laurent Verges 06:31 07:16 08:01 08:46 09:31 10:16 11:01 11:46 12:46 13:16 13:46 14:46 15:31 16:16 17:01 17:46 18:31 19:16
Lycée Bois D'Olives 06:33 07:18 08:03 08:48 09:33 10:18 11:03 11:48 12:48 13:18 13:48 14:48 15:33 16:18 17:03 17:48 18:33 19:18
Ligne Cambrai 06:40 07:25 08:10 08:55 09:40 10:25 11:10 11:55 12:55 13:25 13:55 14:55 15:40 16:25 17:10 17:55 18:40 19:25
Eglise Ravine Des Cabris 06:42 07:27 08:12 08:57 09:42 10:27 11:12 11:57 12:57 13:27 13:57 14:57 15:42 16:27 17:12 17:57 18:42 19:27
SIDR Ravine Des Cabris 06:44 07:29

06:40
06:45
06:47
06:50
06:51
06:55
06:58
07:01
07:03
07:10
07:12
07:14 08:14

07:10
07:15
07:17
07:20
07:21
07:25
07:28
07:31
07:33
07:40
07:42
07:44 08:59 09:44 10:29 11:14 11:59

11:40
11:45
11:47
11:50
11:51
11:55
11:58
12:01
12:03
12:10
12:12
12:14

13:40
13:45
13:47
13:50
13:51
13:55
13:58
14:01
14:03
14:10
14:12
14:14

11:55
12:00
12:02
12:05
12:06
12:10
12:13
12:16
12:18
12:25
12:27
12:29 12:59 13:29 13:59

13:10
13:15
13:17
13:20
13:21
13:25
13:28
13:31
13:33
13:40
13:42
13:44 14:59

16:25
16:30
16:32
16:35
16:36
16:40
16:43
16:46
16:48
16:55
16:57
16:5915:44 16:29

16:55
17:00
17:02
17:05
17:06
17:10
17:13
17:16
17:18
17:25
17:27
17:2917:14

17:40
17:45
17:47
17:50
17:51
17:55
17:58
18:01
18:03
18:10
18:12
18:1417:59 18:44 19:29

Église Terre Sainte
07:40

12:10
12:15
12:17
12:20
12:21
12:25
12:28
12:31
12:33
12:40
12:42
12:44

11:59

Uniquement valable en période scolaire du lundi au samedi. 

VOTRE RÉSEAU EN QUELQUES CLICS SUR WWW.ALTERNEO.RE
Ces horaires sont donnés à titre indicatif.Les conditions de circulation routière peuvent entraîner des retards.
Merci de votre compréhension.

SAINT-LOUIS
Gare de Saint-Louis
Rue Saint-Philippe

SAINT-PIERRE
Marché Couvert - Rue François Isautier

PETITE-ÎLE
259, rue Mahé de Labourdonnais

ETANG-SALÉ
Rue du Père Van Berlo

Parking Super U

CILAOS
Rue Louis Maillot

LE RÉSEAU ALTERNEO NE FONCTIONNE PAS 
LES 1ER MAI ET 20 DÉCEMBRE.

            

TARIFS:

Ticket point de vente : 1,50 €
Ticket conducteur : 1,80 €
Carnet de 10 tickets : 11 €

Abonnement mensuel : 35 €
Abonnement annuel : 250 €

Ga
re

 D
e S

ain
t P

ier
re

Pi
sc

in
e C

as
ab

on
a

Ec
ha

ng
eu

r D
e L

a S
ale

tte

Ro
nd

 Po
in

t D
e L

a S
ale

tte

Lig
ne

 Pa
ra

di
s

Ba
da

m
ier

Av
en

ue
 La

ur
en

t V
er

ge
s

Ly
cé

e B
oi

s D
'ol

ive
s

Lig
ne

 Ca
m

br
ai

Ég
lis

e R
av

in
e D

es
 Ca

br
is

Po
ste

Le
s B

on
s E

nf
an

ts
Lu

c L
or

ion

Al
lée

 M
er

m
oz

Cit
é S

ac
ré

 Co
eu

r

Ro
ut

e Z
i N

° 2
Zi 

N°
 2

Dé
pô

t S
em

itt
el

Ru
e R

eb
ec

ca
Ég

lis
e L

ign
e P

ar
ad

is

Es
te

r
Ch

em
in 

Ro
ua

nia
Fr

éd
eli

ne

Bo
rd

ier
Ch

em
in 

Em
m

an
ue

l H
oa

re
au

Pa
lm

a

Za
c N

°1
Za

c N
° 2

Ch
em

in 
Da

m
br

ev
ille

Ch
em

in 
Cla

in
Ru

e D
u G

én
ér

al 
De

 G
au

lle

Éc
ole

 Is
ne

lle
 A

m
eli

n

Cim
eti

èr
e  

Ra
vin

e D
es

 Ca
br

is

Ru
e D

e L
'ég

lis
e

M
ais

on
 Fa

m
ilia

le 
Et

 Ru
ra

le
Pa

ste
ur

MARCHÉ
COUVERT

SIDR RAVINE
DES CABRIS

8
8

13 13a
13a 77 64

4
13 13a74

1

7 1110 12 15 Littoral

Littoral

21 4

21 4

5

1
2

1 12



 
 

SIDR Ravine des Cabris  > Marché Couvert de Saint-Pierre
Ho

ra
ire

s v
al

ab
le

s
di

m
an

ch
es

 e
t j

ou
rs

 fé
rié

s
3

Ho
ra

ire
s v

al
ab

le
s

du
 lu

nd
i a

u 
sa

m
ed

i

Centre 
Ville

RAVINE
DES-CABRIS

Gare Routière
de Saint-Pierre

Marché couvert

BOIS D’OLIVES

RAVINE
BLANCHE

TERRE 
SAINTE

Boulevard Hubert Delisle

Ru
e L

uc 
Lor

ion

Ch
em

in C
hat

eau
 d'e

au

Ru
e L

uc 
Lor

ion

Rue des Bons Enfants

Chemin de la ZI N°2

Chemin 

Benoite B
oulard

Ru
e 

Fra
nço

is 
Isa

uti
er

Avenuedu Général
de Gaulle

Avenue
Laurent Vergès

Chemin Clain

Av Paste
ur

Ligne Paradis

rue Hyppolite Piot 

Chemin Diagonal

Ligne Cambrai

Gare Routière

Plage

Agence commerciale

Uniquement valable en période scolaire du lundi au samedi. 

Ces horaires sont donnés à titre indicatif.Les conditions de circulation routière peuvent entraîner des retards.
Merci de votre compréhension.

SIDR Ravine Des Cabris 05:30 07:10 09:10 11:10 13:10 15:10 17:10
Église Ravine Des Cabris 05:32 07:12 09:12 11:12 13:12 15:12 17:12
Ligne Cambrai 05:34 07:14 09:14 11:14 13:14 15:14 17:14
Lycée Bois D'Olives 05:40 07:20 09:20 11:20 13:20 15:20 17:20
Avenue Laurent Verges 05:42 07:22 09:22 11:22 13:22 15:22 17:22
Badamier 05:44 07:24 09:24 11:24 13:24 15:24 17:24
Ester 05:48 07:28 09:28 11:28 13:28 15:28 17:28

05:51 07:31 09:31 11:31 13:31 15:31 17:31
05:52 07:32 09:32 11:32 13:32 15:32 17:32

Piscine Casabona 05:55 07:35 09:35 11:35 13:35 15:35 17:35
Gare Saint Pierre 05:56 07:36 09:36 11:36 13:36 15:36 17:36
Rue Du Père Bouchon 05:59 07:39 09:39 11:39 13:39 15:39 17:39
Front De Mer 06:00 07:40 09:40 11:40 13:40 15:40 17:40
Marché Couvert 06:03 07:43 09:43 11:43 13:43 15:43 17:43

Rond Point de la Salette
Echangeur de la Salette

SIDR Ravine Des Cabris 05:50 06:35 07:20 08:05 08:50 09:35 10:20 11:05 11:30 11:50 12:35 13:20 14:05 14:50 15:35 16:20 17:05 17:50 18:35
Eglise Ravine Des Cabris 05:52 06:37 07:22 08:07 08:52 09:37 10:22 11:07 11:32 11:52 12:37 13:22 14:07 14:52 15:37 16:22 17:07 17:52 18:37
Ligne Cambrai 05:55 06:40 07:25 08:10 08:55 09:40 10:25 11:10 11:35 11:55 12:40 13:25 14:10 14:55 15:40 16:25 17:10 17:55 18:40
Lycée Bois D'Olives 06:01 06:46 07:31 08:16 09:01 09:46 10:31 11:16 11:41 12:01 12:46 13:31 14:16 15:01 15:46 16:31 17:16 18:01 18:46
Avenue Laurent Verges 06:04 06:49 07:34 08:19 09:04 09:49 10:34 11:19 11:44 12:04 12:49 13:34 14:19 15:04 15:49 16:34 17:19 18:04 18:49
Badamier 06:06 06:51 07:36 08:21 09:06 09:51 10:36 11:21 11:46 12:06 12:51 13:36 14:21 15:06 15:51 16:36 17:21 18:06 18:51
Ligne Paradis 06:10 6:55 07:40 08:25 09:10 09:55 10:40 11:25 11:50 12:10 12:55 13:40 14:25 15:10 15:55 16:40 17:25 18:10 18:55

06:13 06:58 07:43 08:28 09:13 09:58 10:43 11:28 11:53 12:13 12:58 13:43 14:28 15:13 15:58 16:43 17:28 18:13 18:58
06:14 06:59 07:44 08:29 09:14 09:59 10:44 11:29 11:54 12:14 12:59 13:44 14:29 15:14 15:59 16:44 17:29 18:14 18:59

Piscine Casabona 06:17 07:02 07:47 08:32 09:17 10:02 10:47 11:32 11:57 12:17 13:02 13:47 14:32 15:17 16:02 16:47 17:32 18:17 19:02
Gare Saint Pierre 06:19 07:04 07:49 08:34 09:19 10:04 10:49 11:34 11:59 12:19 13:04 13:49 14:34 15:19 16:04 16:49 17:34 18:19 19:04
Rue Du Père Bouchon 06:23 07:08 07:53 08:38 09:23 10:08 10:53 11:38 12:03 12:23 13:08 13:53 14:38 15:23 16:08 16:53 17:38 18:23 19:08
Front De Mer 06:24 07:09 07:54 08:39 09:24 10:09 10:54 11:39 12:04 12:24 13:09 13:54 14:39 15:24 16:09 16:54 17:39 18:24 19:09
Marché Couvert
Église Terre Sainte
Hôpital Terre Sainte

06:27 07:12

07:35
07:37
07:40
07:46
07:49
07:51
07:55
07:58
07:59
08:02
08:04
08:08
08:09
08:12

07:25
07:29

06:50
06:52
06:55
07:01
07:04
07:06
07:10
07:13
07:14
07:17
07:19
07:23
07:24
07:27 07:57 08:42

07:05
07:07
07:10
07:16
07:19
07:21
07:25
07:28
07:29
07:32
07:34
07:38
07:39
07:42 09:27 10:12 10:57 11:42

13:05
13:07
13:10
13:16
13:19
13:21
13:25
13:28
13:29
13:32
13:34
13:38
13:39
13:4212:07 12:27 13:12 13:57

12:20
12:22
12:25
12:31
12:34
12:36
12:40
12:43
12:44
12:47
12:49
12:53
12:54
12:57 14:42 15:27

12:50
12:52
12:55
13:01
13:04
13:06
13:10
13:13
13:14
13:17
13:19
13:23
13:24
13:27 16:12

17:35
17:37
17:40
17:46
17:49
17:51
17:55
17:58
17:59
18:02
18:04
18:08
18:09
18:1216:57

17:20
17:22
17:25
17:31
17:34
17:36
17:40
17:43
17:44
17:47
17:49
17:53
17:54
17:5717:42 18:27

16:50
16:52
16:55
17:01
17:04
17:06
17:10
17:13
17:14
17:17
17:19
17:23
17:24
17:27 19:12

Rond Point de la Salette
Echangeur de la Salette

Merci de faire signe au conducteur et de
valider systématiquement votre titre de transport.

ATTENTION !
Pour voyager tranquille, vérifiez la validité

de votre titre de transport.
En cas de doute, notre conducteur est là

pour vous renseigner.

 En cas d’infraction, un contrôleur peut vous 
appliquer une amende forfaitaire de :
•  20,00 € si votre titre de transport 

n’est pas valide
•  30,00 €  si vous ne possédez pas 

de titre de transport

Ég
lis

e R
av

in
e D

es
 Ca

br
is

M
ais

on
 Fa

m
ilia

le 
Et

 Ru
ra

le

Lig
ne

 Ca
m

br
ai

Ru
e D

e L
'ég

lis
e

Cim
eti

èr
e  

Ra
vin

e D
es

 Ca
br

is

Éc
ole

 Is
ne

lle
 A

m
eli

n

Ru
e D

u G
én

ér
al 

De
 G

au
lle

Im
pa

ss
e O

liv
a

Ch
em

in 
Da

m
br

ev
ille

Ly
cé

e B
oi

s D
'ol

ive
s

Za
c N

° 2
Za

c N
°1

Av
en

ue
 La

ur
en

t V
er

ge
s

Pa
lm

a
Ba

da
m

ier
Ch

em
in 

Em
m

an
ue

l H
oa

re
au

Bo
rd

ier
Lig

ne
 Pa

ra
di

s
Fr

éd
eli

ne
Ch

em
in 

Ro
ua

nia
Es

te
r

Qu
int

on
Ru

e R
eb

ec
ca

Dé
po

t S
em

itt
el

Zi 
N°

 2
Ro

ut
e Z

i N
° 2

Ro
nd

 Po
in

t D
e L

a S
ale

tte

éc
ha

ng
eu

r D
e L

a S
ale

tte

Cit
é S

ac
ré

 Co
eu

r
Al

lée
 M

er
m

oz
Pis

cin
e C

as
ab

on
a

Ga
re

 D
e S

ain
t P

ier
re

Ca
sa

bo
na

Lu
c L

or
ion

Ru
e D

u P
èr

e B
ou

ch
on

Fr
on

t D
e M

er
Bo

ule
va

rd
 H

ub
er

t D
eli

sle

Cr
èc

he

DES CABRIS 
8 13 13a

7641 13a
13 13a74

Littoral

7

4

1 1

7 1110 12 15 Littoral21 4 5

1
22

2
2

Littoral
21 4

SIDR RAVINE MARCHÉ
COUVERT

MARCHÉ
COUVERT

8 13 13a7641

SIDR RAVINE
DES CABRIS

7
1110 12 15

Littoral

1 2 3

3

4

1 2

SAINT PIERRE

SAINT LOUIS

Rejoignez-nous sur
 WWW.ALTERNEO.RE ou l'application Alternéo
Les horaires et itinéraires sont disponibles sur le site

Télécharger dans


